
ZARZĄDZENIE Nr 12/2010 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 12 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie: Powołania Zespołu Koordynacyjnego ds. realizacji zadań 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z dnia 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuję Zespół Koordynacyjny ds. realizacji zadań określonych w § 2  
w składzie: 

1. Grzegorz Lewandowski – Przewodniczący Zespołu 
2. Tomasz Gawin – Członek Zespołu 
3. Ilona Skawińska – Członek Zespołu 
4. Inspektorzy Nadzoru inwestorskiego 

 
§ 2. 

Powierzam Zespołowi koordynację zadań: 
1. Inwestycje drogowe w zakresie: planowania, nadzoru  

nad projektowaniem, nadzoru nad wykonawstwem, udziału w odbiorach. 
2. „Budowa Sali sportowej wraz z rozbudową i modernizacją budynków 

Zespołu Szkół Samorządowych w Podkowie Leśnej”.  
 

§ 3. 
Przewodniczącemu zespołu koordynacji ds. realizowania zadań powierzam 
koordynację i podejmowanie wszelkich decyzji w imieniu inwestora  
i Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej w zakresie zadań opisanych w § 2,  
w szczególności przestrzegania ustaleń umownych i obowiązujących 
przepisów.  

 
§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Doradcy Burmistrza. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
   Burmistrz Miasta 
   Podkowy Leśnej 

             /-/ 
 Andrzej Kościelny 

 


